e
Ministério dõ Edutõção
nstjtuto Federal da pannã

P ORTARIA N 2829 1)E 15 DE DEZEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paianá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 dc (}3/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o cclntido no processo n'
2341 1 .0093 ] 4/2017-98

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para compomm a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) sewidor(a) ANDRE LUAS
QUINELAVO, lotado(a) no CAÀ4PUS CASCAVEL:

1 . JESSICA FERNANDA WESSLER FERREIRA
2. MARCIO LUIZ MODeLo
3. JACQULLINE MARIA DUARI'E LESXUNDO»rSKI

Nome SIAPE Escolaridade

F:SPECIALIZAÇÃO
DOUTOliADO

1222600

1 93 1 798

1 1 02928 ESPECIALIZAÇÃO

N
AXnEKg©N LUIZADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

\

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Viciar Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curttiba - PR l CEP 82530-230 - Brasfll